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Champonnats Québécois 2005 • Trampoline • Double Mini-Tramp • Tumbling

Results - Finals

Pos

Q = Québécois • C = Canadien • É = Élite

Juge Sup Judge Assistant
J1
J2
J3

J4
J5

J Diff
Secr

Trampoline Prov C F entre 1.6 et 3.0Difficulté
Lauzé, Marie-Pier
Acrosport Barani

9.1 8.1 8.3 9.1 8.5 25.90
8.4 7.9 7.8 8.5 7.8 2.2 26.30 52.20

PRE1
PRE2

1

8.6 8.8 8.8 8.4 8.8 2.2 28.40 28.40FIN 80.60

Q

Mergl, Audrey
Acrosport Barani

8.9 7.9 8.2 8.6 8.2 25.00
8.5 8.0 8.4 8.1 7.6 2.2 26.70 51.70

PRE1
PRE2

2

8.3 8.8 9.0 8.5 8.9 2.2 28.40 28.40FIN 80.10

Q

Desaulniers, Marie-Pier
Trampoline Intercité

8.6 8.4 8.4 8.8 9.2 25.80
7.9 8.5 8.1 7.6 7.7 1.7 25.40 51.20

PRE1
PRE2

3

8.9 8.5 8.1 8.5 8.3 1.7 27.00 27.00FIN 78.20

Q

Lapointe, Laurence
Acrosport Barani

8.9 7.7 7.8 8.5 8.0 24.30
7.7 7.3 8.1 7.5 7.2 2.8 25.30 49.60

PRE1
PRE2

4

8.7 8.7 8.4 8.5 7.7 2.7 28.30 28.30FIN 77.90

Q

Dufour, Geneviéve
Acrosport Barani

8.3 8.5 7.5 8.1 8.4 24.80
8.2 7.5 7.5 7.7 7.7 2.2 25.10 49.90

PRE1
PRE2

5

8.5 8.5 8.5 8.6 8.2 2.2 27.70 27.70FIN 77.60

Q

Legault, Félicia
Acrosport Barani

8.2 8.2 8.3 7.9 8.3 24.70
7.5 7.8 7.7 8.3 7.7 2.2 25.40 50.10

PRE1
PRE2

6

8.5 8.6 8.5 8.3 8.0 2.2 27.50 27.50FIN 77.60

Q

Lafond, Chloé
Trampoline Intercité

8.1 8.9 7.7 9.2 8.2 25.20
8.2 8.7 7.5 8.3 8.1 1.6 26.20 51.40

PRE1
PRE2

7

8.2 8.3 8.3 7.9 7.5 1.6 26.00 26.00FIN 77.40

Q

Gadoury, Samuelle
Quadrotramp

8.5 8.0 7.9 8.1 8.3 24.40
7.5 7.7 7.0 7.5 7.6 3.0 25.60 50.00

PRE1
PRE2

8

7.8 7.4 7.7 7.8 8.0 3.0 26.30 26.30FIN 76.30

Q

Larochelle, Stéphanie
Les Elfes

7.0 7.9 8.1 7.7 8.4 23.70
7.5 7.9 7.8 8.4 7.6 2.5 25.80 49.50

PRE1
PRE2

9

7.7 7.8 7.5 7.4 7.0 2.5 25.10 25.10FIN 74.60

Q

Laferriére-Pothier, Emmanuelle
Acrosport Barani

8.0 8.0 7.9 8.2 7.5 23.90
7.8 7.9 8.2 7.7 7.0 2.2 25.60 49.50

PRE1
PRE2

10

7.4 7.7 7.9 7.4 7.0 2.2 24.70 24.70FIN 74.20

Q

Trampoline Prov C M entre 1.6 et 3.0Difficulté
Gauthier, Françis
Trampoline Intercité

8.8 8.3 9.2 9.0 9.1 26.90
8.8 8.6 9.4 8.7 8.6 2.8 28.90 55.80

PRE1
PRE2

1

9.0 8.8 8.9 8.6 9.2 2.8 29.50 29.50FIN 85.30

Q

Bartolo, Alexandre
Viagym

8.7 8.8 8.1 8.5 8.4 25.60
8.8 8.8 8.4 8.3 7.7 3.0 28.50 54.10

PRE1
PRE2

2

8.2 8.3 8.4 8.6 8.1 3.0 27.90 27.90FIN 82.00

Q

Gélinas, Christophe
Viagym

7.8 8.4 8.6 8.6 8.3 25.30
8.1 8.2 8.2 8.0 7.6 3.0 27.30 52.60

PRE1
PRE2

3

8.5 8.8 8.8 8.7 8.4 3.0 29.00 29.00FIN 81.60

Q

Mayrand, Sébastien
Acrosport Barani

8.5 8.6 7.9 8.7 8.5 25.60
7.6 8.3 7.3 8.0 8.3 1.8 25.70 51.30

PRE1
PRE2

4

8.6 8.7 8.7 8.7 8.6 1.8 27.80 27.80FIN 79.10

Q

O'Reilly, Bruno
Acrosport Barani

7.6 7.3 7.8 7.7 7.4 22.70
7.2 7.4 7.4 7.7 7.3 2.3 24.40 47.10

PRE1
PRE2

5

8.4 8.3 7.8 8.0 7.7 2.7 26.80 26.80FIN 73.90

Q

Frigon, Marc-André
Royal Gym

7.8 7.6 8.3 8.4 7.8 23.90
6.6 6.5 7.0 7.0 6.5 3.0 23.10 47.00

PRE1
PRE2

6

7.8 7.4 7.7 7.5 7.7 3.0 25.90 25.90FIN 72.90

Q

Trahan, Marc-André
Trampoline Intercité

7.8 8.1 7.2 7.9 7.9 23.60
6.8 7.6 6.7 7.8 7.8 1.6 23.80 47.40

PRE1
PRE2

7

7.7 8.1 8.5 7.8 7.7 1.6 25.20 25.20FIN 72.60

Q

Stowe, Lucas
Quadrotramp

7.3 7.3 7.2 7.9 8.0 22.50
7.0 6.5 7.2 7.3 7.3 2.6 24.10 46.60

PRE1
PRE2

8

7.9 7.7 8.1 7.6 7.3 2.0 25.20 25.20FIN 71.80

Q

Trampoline Prov B F entre 3.0 et 4.6Difficulté
Bournival, Stéphanie
Trampoline Intercité

8.3 8.5 8.5 8.5 8.5 25.50
7.9 8.1 8.5 8.1 8.2 4.5 28.90 54.40

PRE1
PRE2

1

8.3 8.6 8.8 8.6 8.9 4.5 30.50 30.50FIN 84.90

Q

Boucher, Frédérique
Trampoline Intercité

8.4 8.1 8.3 8.2 8.3 24.80
8.5 7.3 8.0 7.6 7.8 4.1 27.50 52.30

PRE1
PRE2

2

8.6 7.7 8.2 8.3 8.4 4.6 29.50 29.50FIN 81.80

Q

Lalongé, Marie-Loup
Viagym

8.3 8.5 8.4 8.3 8.1 25.00
8.0 7.4 8.0 7.6 7.9 4.0 27.50 52.50

PRE1
PRE2

3

8.0 7.7 7.9 8.1 8.2 4.0 28.00 28.00FIN 80.50

Q
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Results - Finals

Pos

Q = Québécois • C = Canadien • É = Élite

Juge Sup Judge Assistant
J1
J2
J3

J4
J5

J Diff
Secr

Grondin, Annie-Pier
Acro-Gym

8.2 8.3 7.9 8.1 8.6 24.60
7.8 8.3 7.9 8.0 8.2 3.4 27.50 52.10

PRE1
PRE2

4

8.1 8.2 8.4 8.3 8.4 3.4 28.30 28.30FIN 80.40

Q

Montpetit, Tanya
Acrosport Barani

8.2 8.3 8.3 8.1 8.3 24.80
7.9 7.5 7.3 7.8 7.8 3.8 26.90 51.70

PRE1
PRE2

5

8.3 8.2 7.8 7.7 8.2 3.8 28.00 28.00FIN 79.70

Q

Cusson, Mariève
Acro-Gym

7.3 8.1 7.9 7.9 8.4 23.90
7.2 7.2 6.9 7.5 7.8 4.5 26.40 50.30

PRE1
PRE2

6

8.1 7.9 8.2 8.0 8.3 4.5 28.80 28.80FIN 79.10

Q

Fallu, Marie-Hélaine
Trampoline Intercité

8.4 8.0 8.2 8.3 7.8 24.50
7.8 7.1 6.9 7.5 7.5 4.5 26.60 51.10

PRE1
PRE2

7

7.9 7.4 7.9 7.9 7.5 4.5 27.80 27.80FIN 78.90

Q

Marcoux, Stéphanie
Quadrotramp

8.1 8.3 8.2 8.4 8.5 24.90
7.5 7.3 7.2 7.5 7.7 4.4 26.70 51.60

PRE1
PRE2

8

7.7 7.6 7.6 7.7 7.3 4.4 27.30 27.30FIN 78.90

Q

Grondin, Vickie
Acro-Gym

7.8 7.6 7.6 7.2 8.1 23.00
7.7 7.6 7.6 7.6 8.0 3.4 26.30 49.30

PRE1
PRE2

9

8.0 8.1 8.0 8.1 8.0 3.4 27.50 27.50FIN 76.80

Q

Villeneuve, Audrey
Viagym

8.0 8.1 8.4 7.6 8.1 24.20
7.5 7.5 7.7 7.4 7.8 4.0 26.70 50.90

PRE1
PRE2

10

2.6 2.5 2.7 2.8 2.5 2.3 10.10 10.10FIN 61.00

Q

Trampoline Prov B M entre 3.0 et 4.6Difficulté
Bourdin, Marc-André
Acrosport Barani

8.4 7.9 8.5 8.9 8.1 25.00
7.8 7.7 7.8 8.2 7.5 4.5 27.80 52.80

PRE1
PRE2

1

8.3 8.0 8.7 8.2 8.8 4.5 29.70 29.70FIN 82.50

Q

St-Germain, Sébastien
Acrosport Barani

8.1 7.9 8.0 8.1 7.9 24.00
7.9 7.3 7.4 7.7 7.7 4.3 27.10 51.10

PRE1
PRE2

2

8.4 8.2 7.6 8.3 8.2 4.3 29.00 29.00FIN 80.10

Q

Lacroix, Charles-Étienne
ITECQ

7.7 7.9 7.7 8.2 7.9 23.50
7.1 6.7 6.5 6.8 7.2 3.8 24.40 47.90

PRE1
PRE2

3

8.3 7.8 8.0 7.7 8.1 3.8 27.70 27.70FIN 75.60

Q

Jobin-Tremblay, Hubert
Acrosport Barani

7.6 7.1 7.3 7.6 7.5 22.40
7.0 6.5 6.6 6.9 7.4 4.5 25.00 47.40

PRE1
PRE2

4

7.3 7.2 7.6 7.7 7.4 4.6 26.90 26.90FIN 74.30

Q

Trampoline Prov A F entre 4.6 et 6.5Difficulté
Marcoux, Dania
Quadrotramp

8.2 9.0 8.9 8.5 8.4 25.80
8.3 8.2 8.6 8.2 8.3 6.1 30.90 56.70

PRE1
PRE2

1

8.1 8.2 8.2 7.9 8.8 6.1 30.60 30.60FIN 87.30

Q

Huard, Marie-Pier
Acrosport Barani

7.6 8.0 8.0 7.5 7.8 23.40
7.8 7.2 7.5 7.1 7.4 5.5 27.60 51.00

PRE1
PRE2

2

8.0 7.8 7.4 7.9 7.4 5.7 28.80 28.80FIN 79.80

Q

Côté-Leclerc, Julie
Trampoline Intercité

7.6 7.6 7.4 7.9 7.9 23.10
7.5 7.5 7.8 8.0 7.7 5.0 28.00 51.10

PRE1
PRE2

3

7.7 7.5 7.6 7.4 8.0 5.0 27.80 27.80FIN 78.90

Q

Malo, Mélodie
Viagym

7.4 7.8 7.7 7.3 7.7 22.80
7.3 7.6 7.8 7.2 7.4 6.0 28.30 51.10

PRE1
PRE2

4

7.1 7.2 7.3 7.6 7.0 5.3 26.90 26.90FIN 78.00

Q

Trampoline Prov A M entre 4.6 et 6.5Difficulté
McClish, Bruno
Viagym

8.3 8.3 8.3 8.3 8.2 24.90
8.0 7.6 7.7 8.0 7.6 6.0 29.30 54.20

PRE1
PRE2

1

8.1 8.1 8.5 8.0 8.2 6.0 30.40 30.40FIN 84.60

Q

Chiva, Pascal
Quadrotramp

7.5 7.4 7.8 7.6 7.9 22.90
8.3 8.1 8.1 8.2 8.0 5.8 30.20 53.10

PRE1
PRE2

2

7.0 7.1 7.2 7.4 6.8 6.5 27.80 27.80FIN 80.90

Q

Nicolie-Martel, Alexandre
Acrosport Barani

7.6 7.2 7.6 7.5 7.5 22.60
7.1 7.1 7.1 7.5 7.0 6.0 27.30 49.90

PRE1
PRE2

3

7.5 7.5 7.5 7.5 6.9 6.0 28.50 28.50FIN 78.40

Q

Trampoline Prov 10 - F minimum 2.0Difficulté
Dufour, Karine
Acrosport Barani

8.4 8.6 8.7 9.1 8.6 25.90
7.7 7.1 7.4 7.4 7.2 4.5 26.50 52.40

PRE1
PRE2

1

8.2 7.9 7.7 7.9 8.0 4.5 28.30 28.30FIN 80.70

Q

Pietroniro-Savoie, Mélanie
Gymnaska Voltigeurs

8.3 8.5 8.1 8.3 7.8 24.70
7.4 7.1 7.2 7.4 7.5 4.3 26.30 51.00

PRE1
PRE2

2

8.1 8.0 7.9 7.9 8.3 4.3 28.30 28.30FIN 79.30

Q

Pagé, Kloé
Trampoline Intercité

7.9 8.0 7.8 7.8 7.9 23.60
7.9 7.8 8.0 7.4 8.1 2.1 25.80 49.40

PRE1
PRE2

3

8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 2.1 25.60 25.60FIN 75.00

Q
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Results - Finals

Pos

Q = Québécois • C = Canadien • É = Élite

Juge Sup Judge Assistant
J1
J2
J3

J4
J5

J Diff
Secr

Trampoline Prov 10 - M minimum 2.0Difficulté
Martel, Jean-Christophe
Viagym

8.2 8.5 8.4 8.2 8.0 24.80
6.3 7.0 7.2 6.7 7.1 2.7 23.50 48.30

PRE1
PRE2

1

7.4 7.5 7.3 8.1 7.1 2.7 24.90 24.90FIN 73.20

Q

Trampoline Prov 12 - F minimum 4.2Difficulté
Pothier, Joanie
Trampoline Intercité

8.1 8.0 7.6 7.6 7.6 23.20
7.1 6.7 6.8 6.9 6.9 6.2 26.80 50.00

PRE1
PRE2

1

7.7 7.6 7.5 7.3 7.7 6.2 29.00 29.00FIN 79.00

Q

Trampoline 14 - F minimum 6.5Difficulté
St-Charles, Geneviève
ITECQ

7.5 7.8 7.2 7.2 7.5 22.20
7.8 7.9 7.8 7.6 7.5 7.0 30.20 52.40

PRE1
PRE2

1

8.2 8.0 8.0 8.4 8.3 7.0 31.50 31.50FIN 83.90

C

Novikova, Margarita
Acrosport Barani

7.4 7.6 7.2 7.3 7.5 22.20
7.7 7.4 7.7 7.2 7.6 7.0 29.70 51.90

PRE1
PRE2

2

7.6 7.5 7.5 7.6 7.2 7.7 30.30 30.30FIN 82.20

Q

Fortin, Mélina
Trampoline Intercité

8.0 7.5 7.7 7.6 7.7 23.00
7.8 7.3 7.7 7.0 7.5 6.6 29.10 52.10

PRE1
PRE2

3

7.8 7.8 7.8 7.8 8.0 6.6 30.00 30.00FIN 82.10

Q

Trampoline 14 - M minimum 6.5Difficulté
Long, Justin
Acrosport Barani

8.5 8.4 7.8 8.4 7.8 24.60
8.0 7.5 8.0 7.6 7.5 8.6 31.70 56.30

PRE1
PRE2

1

7.7 7.1 7.4 8.2 7.2 9.2 31.50 31.50FIN 87.80

C

Trampoline Novice F entre 6.5 et 8.8Difficulté
Groleau, Flavie
Quadrotramp

8.3 8.6 8.3 8.6 7.9 25.20
8.0 7.7 7.8 8.0 8.2 7.8 31.60 56.80

PRE1
PRE2

1

8.0 8.0 7.9 8.3 8.5 7.8 32.10 32.10FIN 88.90

C

Leblanc, Sophie
Acrosport Barani

7.7 8.3 7.8 7.5 7.6 23.10
7.7 7.0 7.8 7.7 7.5 8.5 31.40 54.50

PRE1
PRE2

2

7.9 7.6 8.2 7.8 8.1 8.3 32.10 32.10FIN 86.60

C

Delisle, Audrey
Quadrotramp

7.8 8.4 7.8 8.4 8.1 24.30
7.7 7.5 7.6 7.6 7.6 7.8 30.60 54.90

PRE1
PRE2

3

7.3 7.3 7.2 8.2 7.6 7.8 30.00 30.00FIN 84.90

C

Leclerc, Stéphanie
Quadrotramp

7.8 8.0 8.1 8.1 7.6 23.90
7.4 7.0 7.1 7.5 7.2 7.6 29.30 53.20

PRE1
PRE2

4

7.0 6.8 7.2 7.6 7.2 7.6 29.00 29.00FIN 82.20

C

Mouehli, Sihem
Boing!

7.6 7.8 7.7 7.1 7.4 22.70
7.2 6.8 6.7 6.7 6.8 7.0 27.30 50.00

PRE1
PRE2

5

7.8 7.4 7.2 7.7 7.5 7.0 29.60 29.60FIN 79.60

Q

Trampoline Novice M entre 6.5 et 8.8Difficulté
Gosselin, Éric
Quadrotramp

8.0 8.2 8.3 8.0 8.4 24.50
8.5 8.6 8.4 8.4 8.5 6.6 32.00 56.50

PRE1
PRE2

1

8.1 8.0 8.2 8.5 7.7 6.6 30.90 30.90FIN 87.40

C

Trampoline Junior FIG M minimum 8.8Difficulté
Stowe, Didier
Quadrotramp

8.9 8.5 8.8 8.9 8.5 26.20
7.0 7.1 6.8 7.2 7.7 9.2 30.50 56.70

PRE1
PRE2

1

7.7 8.1 7.8 7.7 7.8 9.4 32.70 32.70FIN 89.40

C

Gosselin, Nicholas
Boing!

8.3 8.5 8.6 8.5 8.4 25.40
7.5 7.2 7.3 7.3 7.8 10.1 32.20 57.60

PRE1
PRE2

2

5.9 5.7 6.3 6.4 6.4 9.8 28.40 28.40FIN 86.00

C

Trampoline Senior FIG F minimum 10.9Difficulté
Pelletier, Marisol
Quadrotramp

8.0 8.1 8.2 8.3 8.3 27.00
7.9 7.0 7.1 7.7 7.8 10.9 33.50 60.50

PRE1
PRE2

1

2.5 2.4 2.6 2.6 2.5 5.0 12.60 12.60FIN 73.10

C 2.4

Trampoline Senior FIG M minimum 13.1Difficulté
Milonja, Bryan
Quadrotramp

9.3 9.4 9.3 9.1 9.2 30.50
9.1 8.3 8.5 8.6 8.5 14.7 40.30 70.80

PRE1
PRE2

1

8.0 8.1 8.6 8.1 7.9 14.7 38.90 38.90FIN 109.70

É 2.7

Thibault, Charles
ITECQ

8.7 8.7 9.3 9.1 8.7 29.80
8.1 6.9 7.5 8.0 7.9 14.4 37.80 67.60

PRE1
PRE2

2

7.9 7.9 8.5 8.0 7.7 16.2 40.00 40.00FIN 107.60

É 3.3

L'Écuyer, Karl
Quadrotramp

8.5 9.0 8.7 8.7 8.5 29.00
7.8 7.4 7.3 7.5 7.6 13.5 36.00 65.00

PRE1
PRE2

3

7.6 7.1 7.6 7.7 7.6 14.1 36.90 36.90FIN 101.90

C 3.1
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